
                                                                                                                     RECAPITULATIF DE LA DEMI-HEURE SUR PISTE A 2019 (suite de 1989-2017)

NOM Prénom Record 2018 2019 2020

8192

BAVILLE Yves 6716

5907

BAZILLIO Roland 5647

BERNIERE Michel 5637

BILLARD Dominique 8056

BROUESSE J Pierre 5944

CASTELOT Michel 7790

CERBONNE Cyrille 7177 6172

CHAMPEVAL Jérémy 8815

CHIAROT Kevin 7786 7524

CHERI Guy 6400

CHEVALIER Françoise 5727 5102

CHEVALIER Gilles 6701 6382 6665

COLLARD Pierrette 5241 5102 4943 5241

DAVID Philippe 7410 7410 7270

DEBARROS Joaquim 7717

DEBRIS Guillaume 7606 7606

DEJEAN Alain (Course) 5967

DEJEAN Alain (Marche) 4548

DELALANDE Ophélie 7272

DELAPIERRE J Luc 5470

4861

DELAPIERRE Nadine (M) 3404

DESANGLOIS Laurent 6926 6844 6560

DEILHOU Estelle 5992 5495 5317 5500

DEILHOU Michel 6546 6463

DEILHOU Patricia 5915 5516 5542

DOUVILLE Catherine 5956

DOUVILLE Claude 6858

DOUVILLE Laure 5352

DREAN Christine 5680

DURAND S 7052

FLOUREZ Luc 7230

FORTIN Fred 7509

FOUCHARD Stéphane 7005 6576

FOUCHARD Nelly (M) 3342

FOURE Christian 7022

GALINDO Axel 6563 6563

GOETHALS Fabrice 4181

GOSSELIN  Christophe 6855

GUILLOPE Christian 5721

AMORICH Jean luc

BAVILLE Frédérik

DELAPIERRE Nadine (C)



GUILLOT Hugues 7272

NOM Prénom Record

HALBAUT P 6645

HANDRAD Sébastien 7403

HENRY J Paul 7584

HITZMANN Gerald 6616

6569 6419 6180 6569

KALIN Yannick 6842 6842

LAFORGUE Thierry 7081 6190 7081

LAILHEUGUE Emmanuel 6943

LANNEFRANQUE P 6037

LECOEUR Michel 6703

LEDOUX  Chantal 5182 5037 5182

LEFEUVRE J Claude (C) 6130

LEFEUVRE J Claude (M) 3507 3270

LEGENDRE Georges 6333

LEGRAND William 7701

LEGRAND Christelle 7260

5927 5243 5293

LEIDELKER Erin 4455

LERICHE Laurent 6946

LERICOLAIS Benjamin 6882 6882

LEROY J Yves 7228

LESUEUR Patricia 5320 5320

L'HUILLIER Bruno 6950 6757 6950 6760

L'HUILLIER Marina 4245

MABIT Luc 6870 5775

6401 6401

MAILLARD Mehdi 6991

MAISONNEUVE Basile 6155

MAISONNEUVE Noémie 5633

MAISONNEUVE Pascale 5169

MARTIN Olivier 6356

MENDY Sylvie 5153

MOHAMED William 7875 7588 7875

MONTIER Charles 6676

MONTIER Monique 6140

MORIN Sophie 6344

NIEL Nadine 7569 5337

PALLU Patrick 6185

PAPPALARDO L 6494

PEREIRA Stéphane 6338

PEREZ François 6187 6187

7403 6047 5757

PETIT Sandra 6726

KALIN Evelyne

LEGUILLANT Gaby

MAHTOUT Seddik

PESQUET Jérome



PLANQUAIS Virginie 6407 6106 6177

RAGOT Guillaume 7060

SILLARD  Bernard 6268

SOUFLET Nicolas 7204

TESTART Jacques (C) 6124

TESTART Jacques (M) 3160

TORCHY Dominique 6170

VEREL David 6904

VEZIER Denis 6437 6437

VIGNERON Emma 5049

ZOLLI Emmanuel 6711

En rouge les meilleurs performances Homme et Féminine de l'année 

en gras =  meilleure performance enregistrée depuis 1989 

On peut comprendre la frustration de ceux qui ont réalisé de belles performances pendant cette période ,

surligné en jaune = le record hommes et femmes

 (M) : marche , (C) : course 

A noter : La demi heure sur piste du club existe depuis 1967, Bien que tenu scrupuleusement à jour, le tableau des temps entre 1967 et 1989 a été égaré ,



NOM Prénom Record 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 199 7 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

8192 8169 8192 8186

BAVILLE Yves 6716 6716 6705 6595 6284 5734 5922 5623

5907 5907

BAZILLIO Roland 5647

BERNIERE Michel 5637 5637

BILLARD Dominique 8056 8056 7896 7974 7713

BROUESSE J Pierre 5944 5099 5944 5571 5807 5069

CASTELOT Michel 7790 7174 7621 7081 5987 6873 6836

CERBONNE Cyrille 7177 7177

CHAMPEVAL Jérémy 8815 7852 7952 8219 8815

CHIAROT Kevin 7786 7786

CHERI Guy 6400 6400 5911 6207 5442 5989

CHEVALIER Françoise 5727 5170 5483 5727 5462 5270 5233 5458 4455 4991

CHEVALIER Gilles 6701 6375 6687 6664 6701 6498 6407 6283 5863 6597

COLLARD Pierrette 4653 4653

DAVID Philippe 7237 7237 7234

DEBARROS Joaquim 7717 7717 7409 7741 7264 7151 7095 6181 6326 6458

DEJEAN Alain (Course) 5967 5967 4656 5360

DEJEAN Alain (Marche) 4548 4514 4548

DELALANDE Ophélie 7272 6280 6535 7272

DELAPIERRE J Luc 5470 5470 5096 5032 4911

4861 4861 4570 4513

DELAPIERRE Nadine (M) 3404 3404

DESANGLOIS Laurent 6926 6926 6414 6636 6242

DEILHOU Estelle 5992 5992

DEILHOU Michel 6546 6546 6494

DEILHOU Patricia 5915 5562 5981 5915

DOUVILLE Catherine 5956 5243 5458 5682 5857 5909 5792 5956 5633 5839 5664 5864 5462 5464

DOUVILLE Claude 6858 6745 6703 6858 6373 6128 2400 5918 4828

DOUVILLE Laure 5352 5352 5227

DREAN Christine 5680 5680

DURAND S 7052 7052

FLOUREZ Luc 7230 6837 7230

FORTIN Fred 7509 7269 7509 7508

FOUCHARD Stéphane 7005 7005 6928

FOUCHARD Nelly (M) 3342 3342

FOURE Christian 7022 7022 6932 6665 6566 6632 6337 6406 6188 6080 5940 5644 5757

GALINDO Axel 6390 6235 6086 6390

GOETHALS Fabrice 4181 4181

GOSSELIN  Christophe 6855 6855

GUILLOPE Christian 5721 5050

GUILLOT Hugues 7272 6705 7272

                                                                                                                     RECAPITULATIF DE LA DEMI-HEURE SUR PISTE DE1989 A 2017

AMORICH Jean luc

BAVILLE Frédérik

DELAPIERRE Nadine (C)



NOM Prénom Record 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 199 7 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

HALBAUT P 6645 6645

HANDRAD Sébastien 7403 7403

HENRY J Paul 7584 7504 7584 7579

HITZMANN Gerald 6616 6616 6333 6536 6255

6394 6394

LAILHEUGUE Emmanuel 6943 6943

LANNEFRANQUE P 6037 6037

LEBAS Virginie 6407 6407

LECOEUR Michel 6703 6703

LEFEUVRE J Claude (C) 6130 6130 5600 5964 5238

LEFEUVRE J Claude (M) 3507 3507 2800

LEGENDRE Georges 6333 6333 6117 6121 6029 5651 4858

LEGRAND William 7701 7411 7701

LEGRAND Christelle 7260 7260

5927 5927 5422 5425

LEIDELKER Erin 4455 4455

LERICHE Laurent 6946 6946

LEROY J Yves 7228 7181 7097 7066 7228 7076 6268 6886 6032

L'HUILLIER Bruno 6821 6821

L'HUILLIER Marina 4245 4245

MABIT Luc 6870 6870 6580 6843 6828 6535 5689

MAILLARD Mehdi 6991 6991

MAISONNEUVE Basile 6155 6155 5860

MAISONNEUVE Noémie 5633 5633

MAISONNEUVE Pascale 5169 5169

MARTIN Olivier 6356 6356 6115 5871

MENDY Sylvie 5153 5153

MONTIER Charles 6676 6676

MONTIER Monique 6140 6140

MORIN Sophie 6344 6335 6209 6265 6344 5860

NIEL Nadine 7569 7569 6977 7078 6700 6578 6685 6254 6400 6077 6014 5482

PALLU Patrick 6185 6185

PAPPALARDO L 6494 6494

PEREIRA Stéphane 6338 6338 6146

7403 7183 7379 7403 7238 7151 6167 6236 6397 6678

PETIT Sandra 6726 6726

RAGOT Guillaume 7060 7060

SILLARD  Bernard 6268 6238

SOUFLET Nicolas 7204 7204

TESTART Jacques (C) 6124 6124 5323 5002 4594 3585

TESTART Jacques (M) 3160 3160

TORCHY Dominique 6170 5870 5471 6170 5761

VEREL David 6904 6904

VIGNERON Emma 5049 5049

KALIN Evelyne

LEGUILLANT Gaby

PESQUET Jérome



ZOLLI Emmanuel 6711 6711
En rouge les meilleurs performances Homme et Féminine de l'année 
en gras =  meilleure performance enregistrée depuis  1989 

On peut comprendre la frustration de ceux qui ont réalisé de belles performances pendant cette période ,

surligné en jaune = le record hommes et femmes
 (M) : marche , (C) : course 
A noter  : La demi heure sur piste du club existe depuis 1967, Bien que tenu scrupuleusement à jour, le tableau des temps entre 1967 et 1989 a été égaré ,


